Salafus sholihin. Beliau wafat tanggal 5 Rajab 1426 H/10 Agustus 2005 M di

kediaman beliau. (hal. 60–61)

Sebagai ulama kharismatik yang disegani oleh segala lapisan masyarakat,

bahkan setelah beliau wafat pun banyak sekali yang berziarah ke makam beliau

sehingga menjadi sebuah kawasan wisata religi yang berdampak pada kondisi

adalah Al-Qur’an, hadiṡ Nabi serta ajaran Salafus sholihin (Tim Sahabat, 2010,

hal. 61). Beliau wafat tanggal 5 Rajab 1426 H/10 Agustus 2005 M di kediaman

beliau. Dan makam beliau berada di Komplek Ar-Raudah Sekumpul Martapura.

4. Pendapatan

Pendapatan adalah sesuatu yang didapatkan (dibuat) yang sedianya belum

ada (Poerwadarminta, 2010, hal. 264). Pendapatan adalah jumlah keseluruhan